
Zarządzenie Nr 1/12  
Wójta Gminy Laskowa 

z dnia 3 stycznia 2012 r. 

 

 

w sprawie: wprowadzenia regulaminu umieszczania firm w Katalogu Firm na portalu 

www.laskowa.pl 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadzam regulamin umieszczania firm w Katalogu Firm na portalu www.laskowa.pl, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§  2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się z-cy Kierownika Referatu OSO.  

 

§  3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 


